院商字[2017]39号

关于成立2017年度中外合作办学评估工作领导小组的通知

各部门、系部：

根据《关于开展2017年中外合作办学评估工作的通知》（教外司办学[2017]456号）和《安徽省教育厅关于开展2017年中外合作办学评估工作的通知》（皖教秘外[2017]102号）文件精神要求，我院要在5月5日前完成中外合作办学评估工作，结合学院工作实际，经院长办公会研究，成立中外合作办学评估工作领导小组，人员组成情况如下：

组  长：姚明会
副组长：刘超、季舒鸿、顾晓梅、卢岩

成员：蔡兴怀、高英娟、王蕾、李兵、赵军、王华、张清、梅亮亮、程荷莲、汪舒琴、王欢

特此通知。

附件：1.《关于开展2017年中外合作办学评估工作的通知》（教外司办学[2017]456号）

      2.《教育部学位中心关于2017年中外合作办学评估具体实施工作的通知》（学位中心[2017]23号）

      3.《安徽省教育厅关于开展2017年中外合作办学评估工作的通知》（皖教秘外[2017]102号）

      4.中外合作办学评估实施方案

      5.中外合作办学评估单位自评工作手册

                          2017年4月28日

主题词:中外合作  评估  领导小组  通知
安徽中澳科技职业学院办公室            2017年4月28日印发
`